

**Indre Ro ApS**  
Torvet 19K  
4600 Køge  
CVR-nr. 21 03 99 34

**Årsrapport for 2024**  
(27. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. juni 2025

---

Steen Kofoed  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Indre Ro ApS  
Torvet 19K  
4600 Køge

Telefon: 70 20 90 35

Hjemmeside: [www.healerskolen.dk](http://www.healerskolen.dk)

CVR-nr.: 21 03 99 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 23. juni 1998

Hjemsted: Køge

**Direktion**

Steen Kofoed

**Revisor**

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive undervisnings- og konsulentvirksomhed indenfor healing og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 93.720, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 53.847.

Årets resultat er tilfredsstillende. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>201.389</b>	<b>212.279</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-58.886</u>	<u>-382.955</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>142.503</b>	<b>-170.676</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-38.907	-11.338
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-7.053</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>103.596</b>	<b>-189.067</b>
Finansielle omkostninger		<u>-9.876</u>	<u>-6.169</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>93.720</u></b>	<b><u>-195.236</u></b>
Overført resultat		<u>93.720</u>	<u>-195.236</u>
		<b><u>93.720</u></b>	<b><u>-195.236</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Indretning af lejede lokaler	3	0	38.907
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>38.907</u>
Deposita		49.855	62.291
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>49.855</u>	<u>62.291</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>49.855</u>	<u>101.198</u>
Andre tilgodehavender		42.237	10.584
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	43.542	0
Udskudt skatteaktiv	5	40.803	40.803
Periodeafgrænsningsposter		16.429	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>143.011</u>	<u>51.387</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>328</u>	<u>2.454</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>143.339</u>	<u>53.841</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>193.194</u>	<u>155.039</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-93.847	-187.567
<b>Egenkapital</b>		<u>-53.847</u>	<u>-147.567</u>
Anden gæld		0	43.753
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>0</u>	<u>43.753</u>
Banker		84.499	1.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.007	67.929
Anden gæld		95.535	189.337
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>247.041</u>	<u>258.853</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>247.041</u>	<u>302.606</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>193.194</u></u>	<u><u>155.039</u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-187.567	-147.567
Årets resultat	0	93.720	93.720
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-93.847</b>	<b>-53.847</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	40.802	325.905
Pensioner	10.000	40.000
Andre omkostninger til social sikring	1.155	4.539
Andre personaleomkostninger	6.929	12.511
	<u><b>58.886</b></u>	<u><b>382.955</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	38.907	11.338
	<u><b>38.907</b></u>	<u><b>11.338</b></u>

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	67.149	85.895
Afgang i årets løb	-67.149	-85.895
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	67.149	46.988
Årets afskrivninger	0	38.907
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-67.149	-85.895
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

#### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

##### Direktion

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Udestående gæld	43.542	0
Rentefod (%)	4,00%	0,00%

## Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	-40.803	-40.803
Overført til udskudt skatteaktiv	40.803	40.803
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	40.803	40.803
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>40.803</b>	<b>40.803</b>

## 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er i året realiseret et overskud på kr. 93.720 hvilket har medført at den negative egenkapital pr 31.12.2024 er på kr. 53.847. Der forventes positive resultater i de kommende år, og egenkapitalen forventes reetableret i løbet af 1-2 år.

## 7 Eventualforpligtelser

### Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Der påhviler selskabet en huslejeoplygtelse i henhold til huslejekontrakten frem til 30. april 2028. Forpligtelsen kan opgøres til ca. t.kr. 604

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steen Kofoed

### Direktion

Serienummer: 4d8f17e8-c6ea-4384-8698-154ac442cff

IP: 80.161.xxx.xxx

2025-06-27 03:29:55 UTC



## Linnea Weinreich

### Revisor

På vegne af: Trekrone Revision A/S

Serienummer: 2a9223f8-de06-4cf4-b260-89689cb744eb

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-06-27 04:53:56 UTC



## Steen Kofoed

### Dirigent

Serienummer: 4d8f17e8-c6ea-4384-8698-154ac442cff

IP: 80.161.xxx.xxx

2025-06-30 05:53:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.